
Uchwała Nr 1471/391/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ze Szpitalem Dziecięcym im. prof. dr med. Jana 

Bogdanowicza Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Warszawie 

umowy użyczenia karetki transportowej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 54 

ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217,  

z późn. zm.
2)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2008 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4358) 

oraz § 18 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 

2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie, ze Szpitalem Dziecięcym im. prof. dr med. Jana 

Bogdanowicza Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Warszawie, 

umowy użyczenia karetki transportowej nabytej przez Województwo Mazowieckie  

na podstawie umowy Nr 40/NW-I-I/W/14 zawartej w dniu 10 lipca 2014 r. pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a firmą AMZ-KUTNO Sp. z o.o. z siedzibą w Kutnie,  

przy ul. Sklęczkowskiej 18. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się:  

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, w zakresie określonym w ust. 1, wymagane jest łączne działanie 

dwóch spośród osób wymienionych w ust. 2. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138 i 1146.  


